
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 
W OPOLU  

 

WS-ZF.2380.1.2024       Opole, 5 kwietnia 2024 r. 

Niniejsze zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczono w dniu 5 kwietnia 2024r., zgodnie z art. 253 ust. 2 Pzp, na platformie wskazanej w SWZ.  

 

 

I N F O R M A C J A  O  W Y B O R Z E  N A J K O R Z Y S T N I E J S Z E J  O F E R T Y  
(zgodnie z art.253 ust.2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych) 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego pt. 

„Dostawa policyjnego pojazdu oznakowanego segmentu C z napędem hybrydowym” 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Pzp), za najkorzystniejszą na podstawie przyjętych 

kryteriów oceny ofert, wyszczególnionych w ogłoszeniu o zamówieniu oraz w specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), uznał ofertę złożoną przez: 

MM Cars Sp. z o. o. ul. Lotnisko 81, 40-271 Katowice 

Cena brutto wybranej oferty: 730 900,00 zł 

Uzasadnienie faktyczne: oferta spełnia wymagania Pzp, specyfikacji warunków zamówienia oraz jest najkorzystniejsza dla Zamawiającego, 

tj. przedstawia najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert 

N
r 

O
fe

rt
y
 

Nazwa [Firma] adres wykonawcy 

NIP/REGON 

Punktacja wg kryteriów 

Punktacja łączna A Cena oferty  
60 %  

B Wyposażenie 

dodatkowe 

system rozpoznawania 

znaków drogowych  

20 % 

C Wyposażenie 

dodatkowe 

elektrycznie sterowane 

lusterka  

10 % 

D Wyposażenie 

dodatkowe 

system utrzymania 

pasa ruchu   

10% 

1 

VIP CAR Sp. z o. o. 

45-273 Opole, ul. Pużaka 6  

NIP 7542432283  
Oferta odrzucona - nieoceniana 

2 

MM CARS Sp. z o. o. 

40-271 KATOWICE, LOTNISKO 81 

NIP 9542461883 
60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

3 

DELIK SP. JAWNA 

62-081 Przeźmierowo, ul. Składowa 17 

NIP 7773131274 
Oferta odrzucona - nieoceniana 

4 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne  

"bocar" Sp. z o. o. 

42-263 Wrzosowa Korwinów, ul. Okólna 15 

NIP 5730008637 

50,97 20,00 10,00 10,00 90,97 

Podpis na oryginale: 

p.o. Zastępca Komendanta 

Wojewódzkiego Policji w Opolu 

insp. Zbigniew STANOWSKI 


